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Selskabsmeddelelse 
 

 
 
 
 
 
 
 
Nasdaq imødekommer Mols-Liniens anmodning om afnotering på 
visse betingelser 
 
Som meddelt i selskabsmeddelelse nr. 289 af 4. december 2015 har Mols-Linien A/S anmodet 
Nasdaq Copenhagen A/S om sletning af Mols-Liniens aktier fra handel og officiel notering.  
 
Nasdaq Copenhagen A/S har i dag besluttet at imødekomme anmodningen med følgende af-
gørelse: 
 
”Børsen imødekommer hermed anmodningen om sletning fra handel af Mols-Linien A/S under 
forudsætning af, at selskabet sikrer, at der fremsættes et købstilbud på vilkår svarende til det 
af Polaris tidligere fremsatte pligtmæssige købstilbud, medmindre lovgivningen foreskriver en 
højere kurs. Dette kan evt. opfyldes ved, at Polaris i perioden frem til sletning ligger en ståen-
de købsordre i markedet, forudsat dette ikke er i strid med kapital 10 i lov om værdipapirhan-
del. 
 
Selskabet skal offentliggøre en meddelelse om børsens afgørelse og børsen finder det væ-
sentligt, at meddelelsen særligt fremhæver følgende forhold: 
 
• at selskabets anmodning om sletning er blevet imødekommet af børsen under forudsæt-

ning af fremsættelse af et fornyet købstilbud eller en stående købsordre, 
• at selskabet efter udløb af tilbudsperioden således vil blive slettet fra handel, 

• at en aktionær kan vælge at fortsætte som aktionær i det unoterede selskab, 

• at det af et nyt tilbudsdokument klart skal fremgå, hvilke konsekvenser den efterfølgende 
sletning fra handel vil have for selskabets oplysningsforpligtelser og omsætteligheden af 
selskabets aktie. 

 
Selskabet skal endvidere gøre aktionærerne opmærksomme på sletningen, når der fremadret-
tet offentliggøres meddelelser fra selskabet. 
 
Børsen vurderer, at sletning af selskabet kan tage effekt minimum 6 uger efter børsens offent-
liggørelse af meddelelse om sletningen, således at sidste handelsdag er den 8. april 2016.”  
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Henvendelse vedrørende denne selskabsmeddelelse kan rettes til: 
Bestyrelsesformand Frantz Palludan, tlf.: 33 11 45 45 eller adm. direktør Søren 
Jespersen, tlf.: 89 52 52 01. 
 
 
Med venlig hilsen 
Mols-Linien A/S 
 
Frantz Palludan  Søren Jespersen 
Bestyrelsesformand  Adm. direktør 
 


